

**Powiat Szczycieński
ul. Sienkiewicza 1
12-100 Szczytno**

UCZESTNICZY

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Nasz znak: Rz.272.2.2022

Szczytno, dnia 4 kwietnia 2022 r.

Zamawiający informuje, że dnia 30.03.2022 r. wpłynęły zapytania do SWZ na zadanie pn.: „Utworzenie Zespołu Poradni Specjalistycznych, punktu świadczenia usług nocnej i świątecznej opieki medycznej, apteki przy Szpitalu Powiatowym ZOZ w Szczytnie”. Treść zapytań oraz odpowiedzi Zamawiającego poniżej.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), Powiat Szczycieński udziela wyjaśnień do treści SWZ:

Treść zapytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„W związku z tym iż na rysunku są zaznaczone powierzchnie przypominające słupy konstrukcyjne (czarne kwadraty) powstaje domniemanie że należy wzmocnić istniejącą konstrukcję ścian lub jest to podkonstrukcja będąca częścią konstrukcyjną utrzymującą nowy strop co nie zostało szczegółowo opisane w części opisowej PFU . Czy Zamawiający może wyjaśnić czy są to słupy konstrukcyjne , do czego służą i czy ich wykonanie jest w zakresie zamówienia”.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że na rysunku wspomniane czarne kwadraty stanowią oznaczenie konstrukcji podtrzymującej nowy strop zastosowaną ze względu na brak możliwości jego oparcia na ścianach konstrukcyjnych. Ich wykonanie jest w zakresie zamówienia.

Pytanie nr 2:

„W związku z tym iż dokonaliśmy uproszczonej wizji lokalnej w wyniku której ewidentnie widać iż stan ścian konstrukcyjnych jest bardzo słaby i po wykonaniu odkrywek ścian i fundamentów oraz rozpoczęcia prac projektowych może zajść konieczność ich wzmocnienia lub wręcz częściowego rozebrania . W związku z iż w dokumentacji brak ekspertyzy konstrukcyjnej czy Zamawiający będzie traktował takie rozwiązanie jak realizację zamówienia podstawowego czy jako roboty dodatkowe”.

Odpowiedź:

W związku z tym, iż postępowanie odbywa się w formule zaprojektuj i wybuduj, gdzie cena za wykonanie prac jest ryczałtowa, Zamawiający oczekuje ceny, która jest ceną ostateczną i nie przewiduje robót dodatkowych. Ponieważ częścią realizacji zamówienia jest pełna dokumentacja projektowa wraz z niezbędnymi ekspertyzami i uzgodnieniami w tym konstrukcyjnymi to wykonawca będzie decydował o technologii wykonania zadania i powinien przewidzieć wszelkie zagrożenia realizacji zamówienia, czemu służyć ma także wizja lokalna do której Zamawiający namawia wszystkich potencjalnych oferentów.

Pytanie nr 3:

„W związku z tym iż dokonaliśmy uproszczonej wizji lokalnej w wyniku której ewidentnie widać iż posadowienie kamienne budynku jest bardzo słaby oraz być może już niekompletne po wykonaniu odkrywek fundamentów oraz rozpoczęcia prac projektowych może zajść konieczność ich wzmocnienia lub wręcz częściowego rozebrania . W związku z iż w dokumentacji brak ekspertyzy konstrukcyjnej czy Zamawiający będzie traktował takie rozwiązanie jak realizację zamówienia podstawowego czy jako roboty dodatkowe”.

Odpowiedź:

W związku z tym, iż postępowanie odbywa się w formule zaprojektuj i wybuduj, gdzie cena za wykonanie prac jest ryczałtowa, Zamawiający oczekuje ceny, która jest ceną ostateczną i nie przewiduje robót dodatkowych. Ponieważ częścią realizacji zamówienia jest pełna dokumentacja projektowa wraz z niezbędnymi ekspertyzami i uzgodnieniami w tym konstrukcyjnymi to wykonawca będzie decydował o technologii wykonania zadania i powinien przewidzieć wszelkie zagrożenia realizacji zamówienia czemu służyć ma także wizja lokalna do której Zamawiający namawia wszystkich potencjalnych oferentów.

Pytanie nr 4:

„W związku z faktem iż stan techniczny fundamentów oraz ścian jest bardzo słaby czy jeżeli nie będzie innego wyjścia ze względów technicznych czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozebrania ich w całości i zastąpienia nowymi i czy w związku z tym będzie traktował takie zdarzenie jako roboty obejmujące zamówienie podstawowe czy jako roboty dodatkowe”.

Odpowiedź:

W związku z tym, iż postępowanie odbywa się w formule zaprojektuj i wybuduj, gdzie cena za wykonanie prac jest ryczałtowa, Zamawiający oczekuje ceny, która jest ceną ostateczną i nie przewiduje robót dodatkowych. Ponieważ częścią realizacji zamówienia jest pełna dokumentacja projektowa wraz z niezbędnymi ekspertyzami i uzgodnieniami w tym konstrukcyjnymi to wykonawca będzie decydował o technologii wykonania zadania i powinien przewidzieć wszelkie zagrożenia realizacji zamówienia czemu służyć ma także wizja lokalna do której Zamawiający namawia wszystkich potencjalnych oferentów.

Zatwierdzam
Starosta

/ Jarosław Małach /